2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28 июня  2017 г.
	№
	224
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление администрации Провиденского городского округа от 31 мая 2016 года № 133 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие пищевой промышленности на территории Провиденского городского округа на 2016-2018 годы»

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Развитие пищевой промышленности на территории Провиденского городского округа на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением администрации Провиденского городского округа от 31 мая 2016 года № 133, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Провиденского городского округа от 31 мая 2016 года № 133 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие пищевой промышленности на территории Провиденского городского округа на 2016-2018 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы:

1) в абзаце «Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» цифры «13 542,73» заменить цифрами «27 371,8», цифры «13 407,3» заменить цифрами «27 080,8»; цифры «135,43» заменить цифрами «291,0»;
2) в разделе IV «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» цифры «13 542,73» заменить цифрами «27 371,8», цифры «13 407,73» заменить цифрами «27 080,8»; цифры «135,43» заменить цифрами «291,0»;
3) в разделе VI «Перечень целевых индикаторов (показателей) Муниципальной программы» абзац:
	Наименование индикатора
	Единица измерения
	Показатель
	Связь с основным мероприятием, муниципальной  программы

	2016
	2017
	2018

	Уровень  производства     пищевых  продуктов
	К прошлому году в %
	109,3
	Х
	Х
	Возмещение части затрат на производство пищевой продукции.

	Подпрограмма «Финансовая поддержка производителей социально-значимых видов хлеба на территории Провиденского городского округа»

	Уровень производства социально значимых видов хлеба
	К прошлому году в %
	109,3
	х
	х
	Возмещение части затрат на производство пищевой продукции

	Подпрограмма «Финансовая поддержка производителей молочной продукции»

	Объем производства молочной продукции
	тонн
	6,6
	х
	х
	Возмещение части затрат на производство пищевой продукции

заменить абзацем:

	Наименование индикатора
	Единица измерения
	Показатель
	Связь с основным мероприятием, муниципальной  программы

	2016
	2017
	2018

	Уровень  производства     пищевых  продуктов
	К прошлому году в %
	109,3
	91
	Х
	Возмещение части затрат на производство пищевой продукции.

	Подпрограмма «Финансовая поддержка производителей социально-значимых видов хлеба на территории Провиденского городского округа»

	Уровень производства социально значимых видов хлеба
	К прошлому году в %
	109,3
	91
	х
	Возмещение части затрат на производство пищевой продукции

	Подпрограмма «Финансовая поддержка производителей молочной продукции»

	Объем производства молочной продукции
	тонн
	6,6
	3,2
	х
	Возмещение части затрат на производство пищевой продукции

1.2. В Паспорте Подпрограммы
«Финансовая поддержка производителей социально-значимых видов хлеба на территории Провиденского городского округа» Муниципальной Программы:

1) в абзаце   «Объёмы финансовых ресурсов подпрограммы» цифры «13 299,7» заменить цифрами «26 949,7» цифры «13 166,7» заменить цифрами «26 663,0»; цифры «133,0» заменить цифрами «286,7»;
2) в разделе 2. «Механизм реализации подпрограммы» абзац:
Механизм реализации подпрограммы  основан на обеспечении достижения запланированных результатов, установленных в целевых индикаторах

	Наименование индикатора
	Единица измерения
	Показатель

	2016
	2017
	2018

	Уровень производства социально значимых видов хлеба по отношении к прошлому году
	%
	100
	100
	100

	Объём производства социально-значимых видов хлеба (в натуральном выражении
	тонн
	181,8
	181,8
	181,8

заменить абзацем:
Механизм реализации подпрограммы  основан на обеспечении достижения запланированных результатов, установленных в целевых индикаторах

	Наименование индикатора
	Единица измерения
	Показатель

	2016
	2017
	2018

	Уровень производства социально значимых видов хлеба по отношении к прошлому году
	%
	100
	87,2
	100

	Объём производства социально-значимых видов хлеба (в натуральном выражении
	тонн
	181,8
	158,6
	181,8

1.3. В Паспорте подпрограммы «Финансовая поддержка производителей молочной продукции» Муниципальной программы:

1) в  абзаце   «Объёмы финансовых ресурсов подпрограммы» цифры «243,03» заменить цифрами «422,1», цифры «240,6» заменить цифрами «417,8», цифры «2,43» заменить цифрами «4,3»
2) в разделе 2 «Механизм реализации подпрограммы» абзац:
Механизм реализации подпрограммы  основан на обеспечении достижения запланированных результатов, установленных в целевых индикаторах

	Наименование индикатора
	Единица измерения
	Показатель

	2016
	2017
	2018

	Уровень производства молочной продукции по отношении к прошлому году
	%
	100
	100
	100

	Объём производства молочной продукции (в натуральном выражении
	тонн
	6,6
	6,6
	6,6

заменить абзацем:

Механизм реализации подпрограммы  основан на обеспечении достижения запланированных результатов, установленных в целевых индикаторах

	Наименование индикатора
	Единица измерения
	Показатель

	2016
	2017
	2018

	Уровень производства молочной продукции по отношении к прошлому году
	%
	100
	48,5
	100

	Объём производства молочной продукции (в натуральном выражении
	тонн
	6,6
	3,2
	6,6

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Провиденского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа (Парамонова В.В.).

Глава администрации

                 С.А. Шестопалов
Подготовлено:

О.Ю. Пенечейвун
Согласовано:

К.В. Топорова

В.В. Парамонов
Разослано: дело, Управление экономики, финансов и имущественных отношений, Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли.